
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 

 

„Nákup 11 ks vozidel pro CS ČR“ 
 

Tento protokol o výběru dodavatele obsahuje popis postupu hodnotící komise při elektronickém 
otevírání obálek s nabídkami k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
s názvem „Nákup 11 ks vozidel pro CS ČR“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 10. 1. 
2018 pod Evidenčním číslem formuláře F2018-000870 a Evidenčním číslem VZ Z2018-000870.   

 
 

I. Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, do 9. 2. 2018, 10:00 hod. 3 nabídky:  
 

pořadové 
číslo 

nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 
datum a čas podání nabídky 

1. 
CarTec Olomouc s.r.o., IČO: 01486489, Tovární 

1297/1b 
779 00 Olomouc 

08.02.2018 10:31 hod. 

2. 
SAMOHÝL MOTOR a.s., IČO: 25511165, Třída 

Tomáše Bati 642 
76302 Zlín 

08.02.2018 10:57 hod. 

3. 
FD servis Praha, s.r.o., IČO: 25710427, Verdiho 577, 

149 00 Praha 4 
08.02.2018 16:21 hod. 

 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

 
Nabídky zůstávají uloženy v elektronickém nástroji E-ZAK na webové stránce 

https://mfcr.ezak.cz/contract_display_2425.html. 
 
 
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona. 
 
Komise při otevírání nabídek zkontrolovala, že nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě  
a v souladu s § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo 
před jejich otevřením manipulováno.  
 

II. Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě: 
 

pořadové 
číslo 

nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo 

podnikání 

nabídková cena pro jednotlivé části 
veřejné zakázky v Kč bez DPH / vč. DPH: 

1. 
CarTec Olomouc s.r.o., IČO: 01486489, Tovární 

1297/1b 
779 00 Olomouc 

Část 5: 1 262 191 / 1 527 251 

https://mfcr.ezak.cz/contract_display_2425.html


ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. 
SAMOHÝL MOTOR a.s., IČO: 25511165, Třída 

Tomáše Bati 642 
76302 Zlín 

Část 3: 3 354 867 / 4 059 388,9 
Část 4: 3 720 222 / 4 501 468,3 

3. 
FD servis Praha, s.r.o., IČO: 25710427, Verdiho 

577, 149 00 Praha 4 
Část 2: 2 165 437 / 2 620 178,77 

 
Složení Komise: 

 

 
titul 

 
jméno a příjmení 

datum 
podpis 

Mgr.  Eva Carbolová  

 Pavel Mika  

 nprap. Jindřich Machka  

 nprap. Antonín Hakala  

 


		2018-02-14T09:39:49+0100
	Jindřich Machka


		2018-02-14T12:50:54+0100
	Antonín Hakala


		2018-02-15T10:42:32+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2018-02-15T10:49:04+0100
	Mgr. Eva Carbolová




